



Unia
Europejska



Województwo
Kujawsko-Pomorskie



Krajowa Sieć
Obszarów Wiejskich



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie.”

Operacja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach pomocy technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 – Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi.

Sekretariat Regionalny KSOW Województwa Kujawsko-Pomorskiego informuje, że w ramach Pomocy Technicznej PROW 2014-2020 realizuje operację pod nazwą:

Tytuł operacji: Realizacja Planu Operacyjnego 2022-2023 w Województwie Kujawsko-Pomorskim: działanie 6 w 2022 r. i w 2023 r. – Regionalna Akademia Liderów.

której celem jest wspieranie wdrażania Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (PROW 2014-2020) na różnych etapach jego realizacji, w ramach następującego działania:

➤ Działanie 6: Ułatwianie wymiany wiedzy pomiędzy podmiotami uczestniczącymi w rozwoju obszarów wiejskich oraz wymiana i rozpowszechnianie rezultatów działań na rzecz tego rozwoju.

Operacje zaplanowane przez Województwo Kujawsko-Pomorskie mają pozytywny wpływ na stan wdrożenia Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020, gdyż ułatwiają wymianę wiedzy pomiędzy podmiotami uczestniczącymi w rozwoju obszarów wiejskich, aktywizują mieszkańców wsi do podejmowania inicjatyw służących włączeniu społecznemu, a także pozwalają na poznanie wykorzystywanych na świecie rozwiązań organizacyjnych i technicznych, metod produkcji, uprawy roślin i hodowli zwierząt. Przyczyniają się również do uzyskania równowagi ekonomicznej, przyrodniczej i społecznej na obszarach wiejskich. Seminaria, konferencje, szkolenia, konkursy, publikacje, wizyty studyjne podnoszą wiedzę konsumentów nt. regionalnych i tradycyjnych produktów, promują wytwórców tych produktów, przyczyniają się do aktywizacji lokalnych społeczności, służą wymianie dobrych praktyk i wzorcowych rozwiązań w obszarze działalności społecznej i gospodarczej, promują i wspierają rozwój przedsiębiorczości na obszarach wiejskich, poszerzają wiedzę nt. nowych założeń Wspólnej Polityki Rolnej.

Wartość projektu: 291.278,00 zł

Operacja jest współfinansowana ze środków Unii Europejskiej w ramach pomocy technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020